
 

 

UCHWAŁA NR XXII/133/2016 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ) oraz art. 212, 217, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2015 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2015 r., w sprawie budżetu 

Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 124 148 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 472 714 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2016 r. w kwocie 348 566 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

mgr Jadwiga Pałczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4153



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/133/2016 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2016 r.  

    
Dział Rozdział Paragraf 

Kwota 

zwiększenia 

020 - Leśnictwo 
02095 - Pozostała 

działalność  

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

44 453 

758 - Różne 

rozliczenia 

75801 - Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  49 622 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80130 - Szkoły zawodowe 

(ZS Oleszyce) 

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych  
500 

    § 0830 - Wpływy z usług  3 385 

    
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 

wpływ płatności bezpośredniej z ARiMR 
822 

852 - Pomoc 

społeczna 

85201 - Placówki 

opiekuńczo - 

wychowawcze (DD Nowa 

Grobla)  

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej  
450 

    
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 

nawiązka sądowa  
326 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

85410 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza (ZS 

Oleszyce)  

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych  
11 330 

    § 0830 - Wpływy z usług  13 260 

Razem:     124 148 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4153



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/133/2016 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

zwiększenia 

020 - Leśnictwo 
02095 - Pozostała 

działalność  

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
44 453 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80102 - Szkoły 

podstawowe specjalne 

(ZP) 

§ 4010 - Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
201 058 

    § 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne 29 196 

    § 4120 - Składki na Fundusz Pracy  2 259 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80105 - Przedszkola 

specjalne (ZP) 

§ 4010 - Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  33 356 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80111 - Gimnazja 

specjalne (ZP) 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  1 171 

    
§ 4780 - Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych  
185 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80120 - Licea 

ogólnokształcące - LO 

Lubaczów 

§ 4010 - Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
90 404 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80134 - Szkoły 

zawodowe specjalne 

(ZP) 

§ 4010 - Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
15 677 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80130 - Szkoły 

zawodowe (ZS Oleszyce) 

§ 4010 - Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
15 882 

    § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  4 707 

852 - Pomoc 

społeczna 

85201 - Placówki 

opiekuńczo - 

wychowawcze (DD 

Nowa Grobla)  

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  776 

852 - Pomoc 

społeczna 

85204 - Rodziny 

zastępcze (SP) 

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

9 000 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

85410 - Internaty i bursy 

szkolne (ZS Oleszyce) 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  24 590 

Razem:     472 714 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4153



Załącznik do Nr 3 Uchwały Nr XXII/133/2016 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2016r.  

    
Dział Rozdział Paragraf 

Kwota 

zmniejszenia 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80105 - Przedszkola 

specjalne (ZP) 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  10 575 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80111 - Gimnazja 

specjalne (ZP) 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  4 878 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80120 - Licea 

ogólnokształcące (LO) 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie 

społeczne 34 430 

    § 4120 - Składki na Fundusz Pracy  21 335 

    § 4260 - Zakup energii 30 000 

    § 4300 - Zakup usług pozostałych  4 639 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80146 - Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

(ZP) 

§ 4210 - Zakup materiałów i 

wyposażenia  
2 784 

    § 4300 - Zakup usług pozostałych  6 477 

852 - Pomoc 

społeczna 

85204 - Rodziny zastępcze 

(PCPR) 
§ 3110 - Świadczenia społeczne  9 000 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

85403 - Specjalne ośrodki 

szkolno - wychowawcze 

(ZP) 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
86 627 

    
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
24 874 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

 85420 - Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze - 

ZP 

§ 4260 - Zakup energii 30 000 

    § 4270 - Zakup usług remontowych  55 925 

    § 4300 - Zakup usług pozostałych  10 000 

    § 4430 - Różne opłaty i składki  3 000 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

85446 - Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

(ZP) 

§ 4210 - Zakup materiałów i 

wyposażenia  
1 948 

    § 4300 - Zakup usług pozostałych  12 074 

Razem:   348 566 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4153


		2016-12-14T14:13:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




